
Varnsdorf

2015–2025

23. 9.

Speciální jízdy 10 let DÚK

Dopravce: DSÚK, Vůz: autobus Iveco Crossway LE 13M

Uvedené jízdy jsou zdarma!

Okružní trasa Varnsdorf autobusové nádraží 
– Dolní a Horní Podluží – Rybniště – Krásná Lípa a zpět
Varnsdorf,aut.nádr. 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Varnsdorf,sportovní hala 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Varnsdorf,Severní dráha 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Varnsdorf,u Vorlíčků 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Varnsdorf,jatky 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Dolní Podluží,žel.st. 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Dolní Podluží,Velveta 06 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Dolní Podluží,drůbežárna 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Dolní Podluží,škola 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Dolní Podluží,kino 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Horní Podluží,u křížku 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Horní Podluží,žel.zast. 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Horní Podluží,křiž. 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Rybniště,u hřbitova 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Rybniště,Nová Ves 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Krásná Lípa,Pražská 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Krásná Lípa,žel.zast.město 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Krásná Lípa,nám.        13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Krásná Lípa,u samoobsluhy 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Krásná Lípa,Varnsdorfská 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Krásná Lípa,háj. 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Varnsdorf,Studánka,STS 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Varnsdorf,Studánka,pošta 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Varnsdorf,Studánka 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Varnsdorf,Kaufl and 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Varnsdorf,aut.nádr.        13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

místo oslav DÚK   |     místo odjezdu speciální jízdy

Přijďte s námi oslavit 10 let 
Dopravy Ústeckého kraje


